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مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی لرستان گفت: 
مشــکات اقتصادی یکی از دلایل اصلی طاق در 
اســتان اســت چراکه بیکاری زمینه تزلزل بنیان 

خانواده را فراهم می کند.

بــه گزارش ایرنا احمد حســین فتایی  در جلســه 
کمیته بررســی آســیب های اجتماعی شــورای 
فرهنگ عمومی بیان کرد: عاوه بر این فعالیت های 
فرهنگی و آگاهسازی زوجین در کاهش طاق موثر 
است بنابراین انجام هدفمند این اقدامات در دستور 

کار شورای فرهنگی عمومی استان قرار گرفت.
وی اظهار داشــت: باتوجه به اینکه افزایش فعالیت 
های فرهنگی جهت کاهش آســیب های اجتماعی 
با محوریت طاق ضروری اســت به دنبال افزایش 
آمار طاق در اســتان طی یکسال گذشته، " کمیته 
تخصصی بررسی آسیب های اجتماعی " در شورای 

فرهنگ عمومی استان تشکیل شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی لرستان افزود: در 
این کمیته از حضور مدیران دستگاه های فرهنگی 
عضو و صاحبنظران مسائل اجتماعی بهره خواهیم 

گرفت تا زمینــه ارتقای فعالیت هــای فرهنگی با 
محوریت کاهش طاق در استان فراهم و از ظرفیت 
شورای فرهنگ عمومی به عنوان اصلی ترین مرجع 
تصمیمات فرهنگی اســتان برای اجرایی شدن این 

برنامه ها استفاده شود.

فتایی تصریــح کرد: حل معضات فرهنگی نیازمند 
زمان و اعتبار ویژه اســت امــا انتظار می رود تداوم 
فعالیت های گذشــته و اجــرای برنامه های مدون 

پیش رو موجب کاهش آمار طاق در استان شود.

نماینده ولی فقیه در لرستان با انتقاد از استخدام های 
بر اساس نسبت فامیلی در این استان، گفت: تبعیض، 
عدم رعایت عدل و انصاف در این رابطه مردم را آزار 

می دهد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاســام سید احمد 
رضا شــاهرخی در دیدار با مدیرعامــل و جمعی از 
کارکنان جمعیت هال احمر لرســتان با بیان اینکه 
جمعیت هــال احمر یک جمعیت خیریه، مردمی و 
عام المنفعه است، اظهار داشت: جمعیت هال احمر 
در آسیب ها و حوادث به سرعت برای کمک رسانی به 
مردم حضور پیدا می کند که علی رغم جنبه سازمانی 
یک وظیفه دینی اســت و به معنای دیگر همه مردم 

عضو هال احمر هستند.

وی، افزود: هر کســی رســیدگی به امور مسلمانان 
کوتاهی کند مســلمان کامل نیست در همین راستا 
هم، مسلمانی که شهادتین را گفت یک عضو از هال 

احمر است.
نماینده ولی فقیه در لرستان، عنوان کرد: هال احمر 
نیازمند افراد دانا و توانمنــد در امدادهای تخصصی 
است که خوشــبختانه هال احمر اســتان لرستان 
بر اســاس گزارش ارائه شــده در این راستا تاکنون 

اقدامات بسیار خوبی انجام داده است.

حجت الاســام شــاهرخی، عنوان بیان کرد: برخی 
دســتگاه ها اگر کارشان را به خوبی انجام ندهند آثار 
عــدم کمیت و کیفیت کارشــان به ســرعت نمایان 
نمی شــود ولی هال احمر ســازمانی اســت که اگر 
هنگام حــوادث به موقع وارد عمل نشــود کمیت و 

کیفیت کارشان به سرعت آشکار می شود.

وی، ضمــن تاکید بر مقابله با فرصت شــغلی نابرابر، 
افزود: آنچه امروز مردم را آزار می دهد، می بینند که 
بــا تبعیض و عدم رعایت عــدل و انصاف افرادی در 
دســتگاه های دولت جذب می شوند، در همین راستا 
کســی که می خواهد مدیر باشــد باید توصیه ناپذیر 

باشد.
نماینده ولی فقیه در لرســتان، عنوان کرد: مسئولان 
استان اگر می خواهند مدال امین الله را بر گردنشان 
آویزان شود باید قانون، عدل و انصاف را در استخدام ها 

و سایر امور رعایت کنند.

حجت الاســام شاهرخی با بیان اینکه آنچه مردم را 
آزار می دهــد عدم توجه به فرصت های شــغلی برابر 
است، بیان کرد: متأسفانه گاهی از دستگاه ها اخباری 
شــنیده می شــود که بســیار ناراحت کننده است و 
استخدام ها بر اساس نســبت فامیلی انجام می شود، 
پذیرفته نیســت بلکه باید فرصت شغلی برابر باشد و 

برای استخدام ها فراخوان عمومی زده شود.

 رئیس کل دادگستری لرســتان با اشاره به برخورد جدی 
دستگاه قضا با اراذل و اوباش در این استان، گفت: استفاده 
از مجازات هــای جایگزین حبس یکــی از اولویت های مهم 
قوه قضائیه اســت. به گزارش خبرنگار مهر، محمد رزم در 
بازدید از حوزه قضائی شهرستان چگنی، اظهار داشت: هدف 
از ایــن بازدید دیدار چهره به چهره بــا همکاران قضائی و 
اداری و عرض خدا قوت و خســته نباشــید به آنها است و 
در ایــن دیدارها نیازها و کمبودهای هر حوزه شناســایی و 
مرتفع خواهد شد. وی ضمن رسیدگی به مسائل و مشکات 
حوزه قضائی شهرســتان چگنی، افزود: در این ســفر برای 
احداث ساختمان دادگســتری، واحدهای سازمانی، ایجاد 
واحد ثبتی و پزشــکی قانونی شهرســتان چگنی مصوباتی 
در نظر گرفته شــده و تا اجرای کامل پیگیری خواهند شد. 
رئیس کل دادگســتری لرستان، توجه ویژه به سیاست های 
اولویتی، محوری و راهبردی ریاست قوه قضائیه را از اهداف 
اصلی دستگاه قضائی در استان برشمرد و افزود: تکریم ارباب 
رجوع و حفظ کرامت انســانی، قضاوت عادلانه که منجر به 

تأمین امنیت در جامعه شــود، کاهش موجودی پرونده ها 
و پرونده های معوقه، مجازات های جایگزین حبس و ســایر 
سیاســت های اولویتی قــوه قضائیه در دســتور کار جدی 
دادگستری استان قرار دارد. رزم با اشاره به اینکه شهرستان 
چگنــی در زمینــه مجازات های جایگزین حبس پیشــتاز 
اســت، بیان داشت: بر اساس تصمیمات و دستورات صادره 
به معاونت های ستادی دادگستری استان، جشنواره رأی با 
محوریت مجازات های جایگزین حبس در استان برگزار و از 

قضات موفق در این زمینه تجلیل خواهد شد. 
وی کاهش جمعیت کیفــری را از اولویت های قوه قضائیه 
عنوان کرد و گفت: بر اســاس یکی از مصوبات ســفر امروز 
زندانیان شهرســتان چگنی غربالگــری و محکومین واجد 
شــرایط از ارفاقات قانونی مانند تبدیــل و تعلیق مجازات، 
مراقبــت الکترونیکــی و مرخصی پایان حبــس بهره مند 
می شــوند. رئیس شورای قضائی لرســتان ضمن تاکید بر 
اینکــه با اراذل و اوباش برخورد جدی صورت خواهد گرفت 
و این اشخاص از ارفاقات قانونی محروم خواهند شد، افزود: 
حمایت از کارخانجات و ســرمایه گذاری و تولید در دستور 
کار دستگاه قضائی استان لرستان قرار دارد و ما با متعرضین 
به واحدهای تولیدی و صنعتی به شــدت برخورد خواهیم 
کرد. رزم با اشــاره به این که اباغ الکترونیک در شهرستان 
چگنی به خوبی صورت می گیرد که از این بابت از مجموعه 
دادســرای شهرستان چگنی تقدیر و تشکر به عمل می آید. 
وی، بیان داشــت: برگزاری جلسات ســتاد مبارزه باجرایم 
خاص و شــورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی در 
این شهرستان از اهمیت ویژه ای برخوردار است و بایستی در 

دستور کار رئیس دادگستری شهرستان چگنی قرار گیرد.

 هماکریمیان
 خبرنگارفرهنگلرستان:

 امام جمعه پلدختر گفت: در جلســه ها نباید تنها به 
بیان آمار و ارقام ختم و بســنده شود، بلکه مصوبات 
باید در راســتای ایجاد تحول، اجرایی و مرهمی بر 

زخم مردم باشد.
به گزارش خبرنگار فارس در پلدختر، حجت الاسام 
والمسلمین سیدمحسن موسوی  در جلسه کارگروه 
اشــتغال و ســرمایه گذاری این شهرســتان، اظهار 
داشــت: در جلســه ها نباید تنها به بیان آمار و ارقام 
ختم و بسنده شــود، بلکه مصوبات باید در راستای 

ایجاد تحول، اجرایی و مرهمی بر زخم مردم باشد.
وی افزود: اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ســخن 
از پرداخت 40 میلیارد تومان تســهیات اشتغال در 
پلدختر می گویــد، در حالی که هیچ اتفاقی نیفتاده 
اســت و نباید به خرید یک گاو و گوسفند اکتفا کرد 

که از این حیث کمیته امداد جلوتر است.
امــام جمعه پلدختر گفت: مســئولان باید تدابیری 
بــرای ایجاد اشــتغال پایدار و اجــرا و راه اندازی 2 
الی ســه طرح جاندار دراین شهرستان بی اندیشند، 
چرا که تســهیات ناچیز بی فایــده و تحولی ایجاد 

نمی کند.
وی افــزود: بایــد کارشناســان امــر ظرفیت ها و 
پتانســیل های شهرســتان را شناســایی کننــد و 
طرح های توجیهی که از ســوی یکسری افراد خاق 
ارایه می شود، مورد بررسی، مطالعه و پیگیری جهت 

اجرایی کردن و اشتغال زایی قرار گیرد.
حجت الاسام موسوی بر احیای ظرفیت های بالقوه 
شهرســتان تاکید کرد و یادآورشد: تسهیات ناچیز 
10، 15 میلیون تومانی و پرورش یک گاو و گوسفند 

دردی از مردم پلدختر دوا نمی کند.
وی افــزود: چــرا در پلدختر کارخانــه آب معدنی 
با نصب تمام دســتگاه های میلیــاردی و تجهیزات 
دارد به خاطر موانع کوچکی بین دســتگاهی خاک 

می خورد و راه اندازی نمی شود.
امام جمعه پلدختر گفت: شهرســتان پلدختر قطب 
تولید انجیر ســیاه در کشــور اســت، اما علی رغم 
وعده های زیاد مســئولان در این زمینه تاکنون این 

مهم عملی نشده است.
حجت الاســام موســوی افزود: بهتریــن گندم در 
پلدختر تولید می شــود، اما متاسفانه به خاطر عدم 
احداث ســیلو به اســتان های دیگر رفته و در عوض 

گندم بی کیفیت وارد شهرستان می شود.

ســایت تلفن همراه اســام آباد شهرستان 
بروجرد با اعتباری بالغ بر بیســت میلیارد 
ریال افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. 
مدیــر مخابرات منطقه لرســتان گفت: در 
ســالجاری طبق برنامه توسعه ارتباطات در 
استان ، ۶۰ ســایت تلفن همراه در استان 
احداث خواهد شد که تاکنون تجهیزات 30 
ســایت وارد استان شده است و این سایتها 
در شــهرها و روستاهای استان  نصب و راه 
اندازی خواهند شــد . به گــزارش پردیس 
لرستان، »سید محمد قاسمی« اظهار کرد: 
جهت راه انداری این  ســایت اعتباری بالغ 
بر بیســت میلیارد ریــال از محل اعتبارات 
شــرکت مخابرات ایران هزینه شده است . 
وی افزود: متاسفانه جهت راه اندازی سایتها 
در شهرستان بروجرد مشکل معارض داریم 
و از نمایندگان و فرماندار این شهرســتان 

تقاضامندیم که در راستای اجرای این  پروژه 
ها ، مخابرات منطقه لرستان را یاری نمایند. 
مدیر مخابرات منطقه لرستان گفت: وجود 
سایت مخابرات در محل هیچ گونه مشکلی 
برای ساکنین ایجاد نمی کند و مضرات آن 
بــه مراتب کمتر از گوشــی تلفن همراهی 

است که در طول شبانه روز کنار ماست. وی 
تصریح کــرد: در مرکز مخابراتی که بنده و 
همکارانم در طول روز هشت ساعت مشغول 
کار اداری هســتیم، یک سایت وجود دارد 
اما هیچگونه مشــکل و خطــری متوجه ما 
نشده است. قاسمی گفت: لذا از شهروندان و 
معارضین محل تقاضا داریم نسبت به احداث 
ســایت ممانعت نکنند که این کار موجب 
عدم توسعه اســتان و نیز فرار سرمایه های 
عظیم ارتباطی از اســتان خواهد شد. مدیر 
مخابرات بروجرد نیز گفت: ۱۳طرح ارتباطی 
و مخابراتی این شهرســتان با ۱۳میلیارد و 
۲۰۰ میلیون تومان بهره برداری شــد. مدیر 
مخابرات بروجرد گفت: در راســتای توسعه 
ارتباطــات تلفن همراه ۲۰ نقطه در شــهر 
بروجرد شناسایی شده است که باید تا پایان 

سال عملیاتی شود.

 مدیرعامــل شــرکت گاز لرســتان گفت: 
امســال ۴۰۰ نقطه خطوط تغذیه و شبکه 
توزیع آسیب دیده از ســیل سال گذشته 
شناســایی، بازســازی و مقاوم سازی شده 

است.
به گــزارش ایرنا،کرم گودرزی به رســانه 
ها اعــام کرد: برای اجــرای این طرح ها 
۱۵ میلیــارد تومان هزینه شــده و بخش 
عمده ای از کارها با اســتفاده از توانمندی 
کارکنان شرکت گاز استان لرستان صورت 
گرفته که باعث صرفه جویی قابل ماحظه 

ای در هزینه ها شده است.
وی اضافه کــرد: جابجایی CGS پلدختر، 
مقاوم ســازی خــط تغذیه معمــولان و 
بازسازی و مقاوم سازی شبکه گاز خرم آباد 
در محل پلهای باباحسین، ناصروند، کرگانه 

و ماسور بخشی از این طرح ها است.

مدیر عامل شــرکت گاز لرســتان افزود: 
همچنیــن مــردم ۱۵ روســتای مســیر 
دهستان "افرینه" و منطقه "زیودار" پلدختر 
تا پایان سال جاری از نعمت گاز برخوردار 

می شوند.
وی اظهار داشــت: زیرســاخت های خط 

انتقال گاز "معمولان" مقاوم ســازی شده و 
هم اکنون از ۲ نقطه شرایط تامین گاز در 

این منطقه وجود دارد.
گودرزی ادامه داد:  تعهدات شــرکت ملی 
گاز ایــران در خصوص نصب علمک ها در 
سایت های سیل زدگان پلدختر و معمولان 
بــه طور کامــل انجام شــده و هیچ گونه 

درخواستی برای نصب باقی نمانده است.
وی با بیان این که گاز پلدختر و روستاهای 
تابعه از ایستگاه واشــیان تامین می شود، 
بیان کرد: این ایستگاه امسال مقاوم سازی 
شده و در سرویس بهره برداری قرارگرفته 
و زیر ســاخت های گاز شهرستان پلدختر 

مشکل خاصی ندارند.
گودرزی یادآورشــد: شــرکت گاز استان 
در تاش اســت ، گاز درخواســتی صنایع 

شهرستان پلدختر را نیز تامین کند.

 احسانمهرابی
 خبرنگارفرهنگلرستان

"صمد چراغی پور" شهردار 
پلدختر با مصوبه شــورای 
اسامی شهر و تایید کمیته 
انطبــاق فرمانداری برکنار 
شد. به گزارش خبرنگار فرهنگ لرستان، شورای 
اســامی شــهر پلدختر یکم مهر ماه  استیضاح 
شهردار را با طرح ۳۱ سوال مطرح کرد اما پاسخ 
های چراغی پور نتوانســت سه عضو این شورا را 
قانــع کند. غامرضا نصیری، نورالدین پورنصیر و 
افشار پیری به ابقای شهردار رای ندادند و مصوبه 
شورای پنج نفره شهر مبنی بر عزل چراغی پور با 
تایید کمیته انطباق فرمانداری اجرایی شد. طی 
حکمی از ســوی غامرضا نصیری رییس شورای 
اسامی شهر پلدختر ، پس از برکنارشدن  صمد 
چراغی پور شــهردار ، " محمد شرفی نصیری" به 
عنوان سرپرست شــهرداری این شهر منصوب و 
مشغول به کارشــد. "شرفی_نصیری" با 27 سال 
ســابقه خدمت دارای مدرک کارشناســی ارشد 
مدیریــت اجرایــی ، طی 2 دوره ســوم و پنجم 
شــورای اســامی به عنوان سرپرست شهرداری 
پلدختر مشــغول خدمت بوده اســت . شــرفی 
نصیری  از مهرماه سال 1389 تا سال 1392  به 
عنوان شهردار پلدختر مدیریت شهری این شهر 
را عهده دار بوده است. وی  پیش از این جانشین 

و مشاور شهردار پلدختر را بر عهده داشت .

 یگانهمهرابی
 خبرنگارفرهنگلرستان

و  بهداشت  شــبکه  رییس 
درمان پلدختر گفت: مراسم 
ترحیم و عروســی سامت 
جامعه را به خطر انداخته و 
فشار مضاعفی به کادر درمان وارد کرده است. علی 
صفدر سیاوشی  در گفت و گو با خبرنگار فرهنگ 
لرســتان درپلدختــر افزود: وضعیت شهرســتان 
پلدختــر با افزایش چشــمگیر شــمار مبتایان 
مطلوب نیســت و تجمعات و مراسم نیز هر روز به 
این شــرایط دامن می زند. وی اظهار داشت: کادر 
درمان به شدت خسته و ضعیف شده اند، امکانات 
و تجهیزات درمانی شهرستان برای مقابله با کووید 
۱۹ کافی نیســت و بیمارســتان ظرفیت پذیرش 
بیماران کرونایی را نــدارد. وی افزود: برخی افراد 
با وجود اطاع از وضعیت قرمز شهرســتان اصرار 
دارند مراسم ترحیم و عروســی را برگزار کنند و 
جای تاســف دارد که برخی نیــز مقید به حضور 
در این مجالس هســتند. رییس شبکه بهداشت 
و درمان پلدختر گفت: در این شــرایط ســخت و 
اسفناک، همراهی و مشارکت مردم با کادر درمان، 
تنها گزینه اثرگذار در مقابله با کرونا و جلوگیری 
از افزایش بی رویه تعداد مبتایان است. سیاوشی 
ادامه داد: با توجه به اینکه مجالس شــادی و عزا 
نقش تعیین کننده ای در افزایش شمار مبتایان 
بــه کرونا دارد انتظار مــی رود برگزاری این گونه 
مراسم ممنوع شود. رییس شبکه بهداشت و درمان 
پلدختر تصریح کرد: مردم سامت خود و جامعه را 
با استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی، شرکت 
نکردن در تجمعات، پرهیز از سفر و شستن مکرر 

دست ها حفظ کنند.

نماینده ولی فقیه در لرستان؛

انتقادازاستخدامهایبراساسنسبتفامیلیدرلرستان
خبر

شهردار پلدختر برکنار شد 

»شرفی نصیری« سرپرست 
شهرداری شد

  سیاوشی : 
مراسم عزا و عروسی فشار مضاعفی 

بر کادر درمان پلدختر وارد 
کرده است

۴۰۰ نقطه شبکه توزیع گازرسانی آسیب دیده از سیل لرستان بازسازی شدافتتاح سایت تلفن همراه اسلام آباد شهرستان بروجرد 

مدیرکلارشاد:

مشکلات اقتصادی از دلایل اصلی طلاق در لرستان است

رئیس کل دادگستری لرستان تاکید کرد؛

برخورد جدی دستگاه قضا با اراذل و اوباش در لرستان
امام جمعه پلدختر: 

  انتقاد ازوعده های پوچ مسؤولان برای  اشتغال زایی در پلدختر

مدیرعامل شرکت گاز لرستان: مدیر مخابرات منطقه لرستان:
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 گزارشازدکترفاطمهمهرابی
 خبرنگارایرنادرپلدختر

در حالــی که به فصــل بارندگی در پاییز و 
تکمیل  نزدیک می شــویم عدم  زمســتان 
دیوار ساحلی شهر ســیل زده معمولان در 
شهرستان پلدختر موجب نگرانی مردم این 
شهر شده اســت. به گزارش خبرنگار ایرنا 
آنگونه که مسئولان شهرستانی  درپلدختر، 
می گویند، عملیــات اجرایی پروژه احداث 
دایک حفاظتی قســمت شــرقی رودخانه 
کشــکان در شــهر معمولان از تیرماه سال 
۱۳۹۸ پس از وقوع ســیل ویرانگر فروردین 
ماه آغاز شــده ولــی بدلیــل ناکافی بودن 
اعتبارات ۸۵۰ متر از آن با پیشرفت فیزیکی 
۸۰ درصــد از خردادمــاه امســال تاکنون 

متوقف شده است.
 

طول دیوار ساحلی شهر معمولان 
حدود یکهزارو ۲۵۰ متر است.

 یک شــهروند معمولانی بــه خبرنگار ایرنا  
در پلدخترگفت: با وجود نزدیک شــدن به 
فصــل بارندگی و تهدید خطرات ســیاب 
های آینده برای ســاکنان و شهر معمولان 
اما تکمیل پروژه دیواره حفاظتی این شــهر 
متاســفانه به علت عدم بودجه متوقف شده 
اســت. امین محمودی اظهار داشــت: در 
جریان سیل سال گذشــته منزل مسکونی 
من همراه با حدود ۴۵ ســاختمان دیگر که 
در حاشیه رودخانه قرار داشت تا سقف زیر 
آب رفت و ما به امید اینکه دیوار ســاحلی 
جهت حفاظت در برابر ســیاب های آینده 
احداث می شــود با اســتفاده از تسهیات 

تعمیری ، منازل خود را بازسازی کردیم.
 وی افزود: متاســفانه با گذشت ۱۹ ماه از 
بروز ســیل و پیگیری های متعدد تاکنون 
هیــچ اقدامی در راســتای احــداث دیواره 
ســاحلی در انتهای کوچه های انقاب شهر 
معمولان که بیشترین خطر آب گرفتگی را 
دارند ، صورت نگرفته اســت. این شهروند 
آسیب دیده از سیل معمولان گفت: منازل 
ما بازســازی شده ، اما به علت عدم احداث 
دیواره ســاحلی مجدد به ویژه در آســتانه 
آغاز فصــل بارندگی همچنــان در معرض 
خطر ســیاب هستند و نسبت به جابجایی 
نیز اقدامی صورت نمی گیرد.یک شــهروند 
معمولانی دیگر نیز بــه ایرنا گفت: فعالیت 

اجرایی دیواره ســاحلی شــهر معمولان در 
قسمت شمالی شهر آغاز شده که متاسفانه 
بــه بهانه نبــود اعتبار تعطیــل و یا گاهی 
پیشرفت لاک پشــتی دارد و این امر علی 
رغــم آغاز فصــل بارندگی امید ســاکنان 
ســاحلی این شهر را نامید کرده است. تقی 
ابدالی افزود: بخشی از دیواره ساحلی شهر 
معمولان که احداث شــده نیز به علت کار 
غیر کارشناســی در ســیاب های اسفند 
۱۳۹۸ تخریب شد اما متاسفانه در ادامه نیز 
با این که آزموده را آزمودن خطاســت اما با 
همان طرح قبلی اکنون در دست اجرا است.  

 تکمیل دیواره حفاظتی معمولان 
خواست مردم است

 امــام جمعــه معمولان گفت: بــا توجه به 
نزدیک شــدن به فصل بارندگی و مخاطره 
ســیاب های آینــده  برای مــردم، ادامه 
فعالیت ساخت دیوار حفاظتی در معمولان 
ضروری اســت. حجت الاسام والمسلمین 
حســن رضایی در گفت و گو بــا خبرنگار 
ایرنــا در پلدختر ، با بیــان این که متوقف 
شــدن  عملیات اجرایی دایــک حفاظتی 
شــهر معمولان موجبات نگرانی ساکنان را 
ایجاد کرده است اظهار داشت: این موضوع 
دغدغه و مطالبه مردم شهر معمولان است 
از این رو، لازم است مسوولان امر در ادامه 
فعالیت پــروژه دایک حفاظتــی و تکمیل 
آن به جد ورود پیــدا کرده و در این رابطه 
تسریع به عمل آورند. امام جمعه معمولان، 
ناقص ماندن دیواره ســاحلی شهر معمولان 
را نتیجه ناتوانی برخی مســوولان دانست و 
افزود: پروژه دیوار ســاحلی شهر معمولان 
علی رغم مشــکاتی که از نظر کارشناسی 
دارد بــا توجیه عدم بودجــه متوقف ، نیمه 
کاره و ابتر مانــده که این امر و نواقص این 

پروژه نتیجــه عدم پیگیری و ناتوانی برخی 
مسوولان است.

 ساخت دیوار حفاظتی معمولان از 
مردادماه متوقف شده است

 بخشدار معمولان نیز گفت: یکهزار و ۸۰۰ 
متر طول ضلــع غربی شــهر معمولان در 
مســیر عبور رودخانه کشکان قرار دارد که 
پروژه دایک حفاظتی آن  از ســال گذشته 
شــروع و تا اول مردادماه سال جاری مقدار 
۸۵۰  متر پیشــرفت فیزیکی داشته اما به 
علت نبــود اعتبار از ابتدای مرداد امســال 
تاکنــون این پروژه متوقف و تعطیل شــده 
است. سیدحبیب الله موســوی در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا در پلدختر اظهارداشت: 
تخصیص اعتبار برای فعــال نمودن دایک 
حفاظتی شــهر معمولان  یکی از مصوبات 
جلسه شورای برنامه ریزی  و توسعه استان 
لرستان در پلدختر بود. وی افزود: در جلسه 
شهریور ماه شورای برنامه ریزی استان مقرر 
شد به زودی آب منطقه ای استان لرستان  
نســبت به  ادامه فعالیــت دایک حفاظتی 
شهر معمولان توســط پیمانکار اقدام کند 
که ضرورت دارد این مصوبه  قبل از شــروع 

بارندگی های پائیزه به سرانجام برسد.
 

ساخت دیوار ساحلی معمولان بر 
عهده آب منطقه ای لرستان است

 فرماندار پلدختر نیــز به ایرنا گفت: دیواره 
ساحلی شــهر معمولان  با متولی گری آب 
منطقه ای استان لرستان از چند ماه پیش 
تاکنون به دلیل نبــود اعتبار متوقف مانده 
است. حسن رضاییان بر تامین اعتبار ادامه 
فعالیت اجرایی دیواره ساحلی شهر معمولان 
تاکید کرد و اظهار داشــت: انتظار می رود 
آب منطقه ای لرســتان هرچه ســریعتر با 
توجه به نگرانی های مردم و نزدیک شــدن 
به فصل بارندگــی جهت تکمیل این پروژه 
در راستای تامین اعتبار پیگیری های لازم 
را انجام دهد. وی  افزود: ســازمان مدیریت 
برنامه و بودجه اســتان لرستان در رابطه با 
تامین  بخشی از اعتبار مورد نیاز این پروژه 
قول مســاعد داده است. ســیل بی سابقه 
فرودرین ۹۸ ،حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان 
خسارت به زیرساخت ها و منازل مسکونی 

لرستان وارد کرد.

شرکت  مدیرعامل 
توزیع برق لرستان 
هشــت  گفــت: 
شبکه  از  کیلومتر 
فشار ضعیف شهر 
با  بــا  الیگــودرز 
اعتبار یک میلیارد 
تومان به کابل های 
مجهز  خودنگهدار 

شد.
"فریدون خودنیا" با اعــام اینکه با همکاری 
گروه هــای اجرایی و نظارتی پــروژه تبدیل 
شبکه فشار ضعیف سیمی به کابل خودنگهدار 
در الیگودرز تکمیل می شــود، افزود: تبدیل 
ســیم مســی و آلومینیومی بــه کابل خود 
نگهدارد در اســتان لرستان در آبانماه افتتاح  

می شود.
وی اظهار داشــت: به منظور تکمیل پروژه در 
هفته جاری تا پایــان مهرماه  با حضور بیش 
از ۱۰ گروه اجرایی و نظارتی شبکه باقیمانده 
برق الیگودرز به کابل خودنگهدار تبدیل می 
شــود و این طرح عاوه بر نوســازی شبکه، 
دارای مزایایی از قبیل ایمنی بالا، حذف برق 
های غیرمجاز، زیبایی دیداری شبکه، کاهش 
تلفات و کاهش خاموشــی ها و انرژی توزیع 

نشده شبکه برق  را بدنبال خواهد داشت.
خودنیا بــا بیان اینکه گروه هــای اجرایی و 
نظارتی متشــکل از ۸۰ نفر هســتند، عنوان 
کرد: گروه های عملیاتــی از بروجرد، دورود، 
ازنــا به همراه پنج اکیــپ از الیگودرز در این 
طرح جهادی مشــارکت خواهند داشت و این 
طرح جهادی پــس از تقســیم کار، تحویل 
تجهیزات و توجیه همــکاران با رعایت کلیه 
موارد فنی ، ایمنی و بهداشتی آغاز و تا پایان 

مهره ماه خاتمه خواهد یافت.

 استاندار لرستان از پرداخت ۶۰۰ میلیارد 
پروژه های  اجرای  برای  تســهیات  تومان 

عمرانی و اقتصادی این استان خبر داد.
به گــزارش خبرنگار مهر، ســید موســی 

خادمی در جلســه ویدئو کنفرانس ســتاد 
اقتصاد مقاومتی لرســتان، اظهار داشــت: 
یکی از برنامه های دولت در سال جاری که 
در راســتای اجرای فرمایشات مقام معظم 

رهبری مبنی بر نامگذاری امسال به عنوان 
جهش تولید طراحی شــده است، موافقت 
نامه هایی است که بین استان ها و سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی کشــور منعقد شده 
اســت و تعدادی از پروژه هــای عمرانی و 
اقتصادی را تحت عنوان پروژه های جهش 
تولید معرفی کرده که در ســال جاری به 

بهره برداری می رسند.
وی با بیان اینکه در اســتان لرســتان نیز 
همگام با سایر استان های کشور این طرح 
اجرا می شود، گفت: در لرستان پروژه های 
عمرانــی و اقتصادی زیــادی در این چهار 
چوب تعریف شــده که در قالب این طرح 
حدود ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیات بانکی 

پرداخت می شود.
استاندار لرستان، تصریح کرد: برای تعدادی 

از طرح های اقتصادی و برای پرداخت این 
تســهیات از طرف دولت یارانه سود تعلق 
خواهد گرفت و این بدان معناست که دولت 
وام با بهــره کمتری برای اجرای طرح های 
اقتصادی به سرمایه گذاران واگذار می کند 
تا بتواننــد این ۶۰۰ میلیــارد را جذب و 

مراکز خود را به بهره برداری برسانند.
خادمی در ادامه افــزود: در حوزه عمرانی 
و اجرای طرح های زیرســاختی نیز حدود 
۲۷۰ میلیارد تومان به اســتان لرســتان 
اختصاص داده شده اســت که این اعتبار، 
اباغ شــده و موافقتنامه آن با دستگاه های 
اجرایــی منعقد شــده اســت و در آینده 
نزدیــک، فعالیت هــای اجرایی را شــروع 

خواهند کرد.
وی در خصــوص واگــذاری پروژه هــای 

عمرانــی به بخش خصوصــی، گفت: یکی 
از سیاســت های اصلــی در بحــث جهش 
تولید که از قبل هم روی آن تاکید شــده 
است، واگذاری پروژه های عمرانی به بخش 
خصوصی اســت که در اســتان لرســتان 

خوشبختانه از روند خوبی برخوردار است.
اســتاندار لرســتان، گفت: در جلسه امروز 
مصوب شــد ظرف چند مــاه آینده تعداد 
حداقــل ۱۰ الــی ۱۱ پــروژه پمپــاژ آب 
کشــاورزی به بخش خصوصی واگذار شود 
که در این صورت، تحول خوبی در اســتان 
و باز شــدن مسیر ســرمایه گذاران بخش 
خصوصــی در ایجاد پروژه هــا و هم اینکه 
تعداد زیادی از پروژه هایی که از سال های 
قبل روی زمین مانده و به نتیجه نرســیده 

در بازه زمانی کمی به نتیجه برسند.

استاندار لرستان مطرح کرد؛

پرداخت۶۰۰میلیاردتسهیلاتبرایاجرایپروژههایعمرانیواقتصادی

زنگخطرسیل،بیخگوشمعمولان

خبــــــر

تجهیز شبکه برق
 الیگودرز به کابل های 

خودنگهدار

 محسنمهرابی.خبرنگارفرهنگلرستان:

فرمانده انتظامی لرســتان با اشاره به اینکه ۴ پروژه 
حوزه انتظامی در پلدختر احداث خواهد شد، گفت: 
ســاختمان پاســگاه راهور این شهرستان دهه فجر 

افتتاح می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، سردار حاجی محمد مهدیان 
نسب  در مراسم کلنگ زنی ساختمان کانتری ۱۱ 
شــهر پلدختر اظهار داشت: این پروژه در زمینی به 
مساحت سه هزار و ۸۰۰ متر مربع و یک هزار و ۱۰۰ 
متر مربع زیر بنا با صرف اعتبار ســه میلیارد تومان 

اعتبار احداث می شود.
وی بر ارتقای شهرســتان پلدختــر در حوزه نیروی 
انتظامــی تأکید کرد و افزود: با کمک های ســردار 
احداث ۹۶ خانه ســازمانی، ۲۵ پاسگاه و کانتری، جمهوری اســامی ایران و اعتبــارات دولتی مجوز سرلشــکر باقری رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح 

۵۱ پلیس راه و ۸ ستاد در استان صادر شده است.
فرمانده انتظامی لرســتان گفت: ســاختمان بسیار 
مجللی برای پاسگاه راهور پلدختر که در هوای ۵۰ 
درجه در فصــل گرما در کانکس فعالیت داشــتند 
احداث شده که دهه فجر امسال با حضور مسئولان 

افتتاح می شود.
سردار مهدیان نســب از احداث ۳۲ خانه سازمانی 
بــه زودی در پلدختر و ارتقا پاســگاه جایدر در این 
شهرســتان به کانتری ۱۲ خبــر داد و افزود: برای 
بازسازی کانتری قدیم پلدختر در مجتمع انتظامی 
پلدختر که در جریان ســیل دچار آسیب شد مبلغ 

۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.
وی گفت: بر اســاس اباغ مصوبه شــورای امنیت 
کشور ایست بازرسی در کنار پاسگاه میانکوه شرقی 

پلدختر احداث می شود.

فرمانده انتظامی لرستان خبر داد:

پاسگاه راهور پلدختر دهه فجر افتتاح می شود
کلنگ زنی پروژه کلانتری۱۱

مدیریت شرکت توزیع برق شهرستان پلدختر 



بــا توجه به از بیــن رفتن جاده قدیــم خرم آباد_
پلدختر راننــدگان مجبورند برای تردد بین این دو 
شــهر از مسیر آزادراه خرم زال اســتفاده کنند و از 
آنجایــی که تردد در ایــن آزادراه نیازمند پرداخت 
عوارض ســنگین است و از طرفی برخی شهروندان 
و رانندگان بومــی ناگزیرند در طول روز و یا هفته 
چندین بــار از آن عبور کنند، می بایســت هزینه 
زیادی را نیــز پرداخت نمایند کــه این موضوع با 

گایه آنها همراه است.
به گزارش خبرگــزاری فــارس از پلدختر، در پی 
ســیل ویرانگر سال گذشته جاده خرم آباد_پلدختر 
خسارت بسیار زیادی دید به محوی که اکنون تردد 
در آن جریان ندارد و شهروندان و مسافران مجبورند 
برای تردد بین این دو شــهر مســیر جایگزین آن 

یعنی آزادراه خرم زال را طی کنند.
از آنجایی که تردد در این آزادراه نیازمند پرداخت 
عوارض ســنگین است و از طرفی برخی شهروندان 
و رانندگان بومــی ناگزیرند در طول روز و یا هفته 
چندین بــار از آن عبور کنند، می بایســت هزینه 
زیادی را نیــز پرداخت نمایند کــه این موضوع با 

گایه آنها همراه است.
در این راستا رانندگان خواســتار کاهش عوارضی 
آزادراه برای تردد هســتند تا با توجه به تبعاتی که 
سیل پارسال برایشان به وجود آورد حداقل بیشتر 

از این مجبور به پرداخت هزینه نشوند.
در همین راســتا یکی از رانندگان مسیر  پلدختر- 
خرم آباد گفت: جاده قدیم پلدختر- خرم آباد تحت 
تاثیر ســیل فروردین ماه سال۱۳۹۸ تخریب شد و 
در برخی نقاط با آسیب جدی مواجه و حتی بخش 

هایی از آن را آب با خود برد.
مجتبی جودکــی در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
پلدختر اظهار داشت: محور قدیم پلدختر- خرم آباد 

هم اکنون به علت  آســیب های جدی ناشی ازسیل  
در دست تعمیر و بازسازی است و راهداری تردد در 
این محور را مسدود کرده و به ناچار مجبور به تردد 
در آزادراه وپرداخت عوارض سنگین هستیم که به 

هیچ وجه به صرفه نیست.
یک راننده سواری دیگر نیز در گفت و گو با خبرنگار 
فارس در پلدختر اظهار داشــت: با وجود شــرایط 
اقتصادی حاکم، مگر یک راننده چقدر درآمد دارد 
که هر بار رفت وبرگشــت مسیر پلدختر _خرم آباد 

رامبلغ ۳۶ هزار تومان عوارض پرداخت کند.
وی افزود: ما مردم روستاهای حاشیه این مسیر که 
بخش زیادی از زمین های خود را در اختیار بخش 
خصوصی برای احداث آزاد راه قرار دادیم، متاسفانه 
اکنون برای هر رفت به مرکز اســتان و برگشت با 
پیمودن مســافت بسیار کم  باید هم  تراز راننده ایی 
که از اهواز یا اندیمشک به خرم آباد می آید عوارض 
آزادراه پرداخت کنیم که این از انصاف و عدالت به 

دور است.
گودرز نصیری که از اهالی منطقه است بیان داشت: 
ســاکنان اطراف آزادراه، مردم پل دختر و معمولان 
و روستاهای تابعه علیرغم شرایط موجود اقتصادی 
و آســیب ها و خسارت ناشــی از سیل و کرونا توان 

پرداخت عوارض سنگین آزادراه پل زال را ندارند و 
ضرورت دارد ،مســئولان در این زمینه اقدام عاجل 

کنند.
یــک راننده  مســافرکش دیگر در گفــت و گو با 
خبرنگار فارس در پلدختر اظهار داشــت: گاه پیش 
می آیــد که افرادی به اقتضای شــغلی که دارند ، 
مجبور به چند بار رفت و برگشت در روز از آزادراه 
پل زال هســتند، که با پرداخت عوارض سنگین ، 

بسیار سخت و هزینه بر است.

مجبوربهترددازآزادراههستیم
رضا رضایــی افزود: محــور آزاد راه به عنوان محور 
جایگزین جــاده قدیم پلدختــر _خرم آباد پس از 
ســیل برای تردد رانندگان پلدختری انتخاب شده 
کــه هر بار در رفت و برگشــت باید مبلغی عوارض 
آن هــم هر روز و در چند نوبــت بپردازند که باری  
ســنگین روی دوش آنها بــوده و توان پرداخت آن 

را ندارند.
وی اضافه کرد: وقتی به مامور آزاد راه می گوییم که 
ما پلدختری هستیم و راهی جز پیمودن این مسیر 
نداریم، زیر بــار نمی رود، بااینکه ما هر روز علیرغم 
طی کردن مسافت کم نسبت به سایر رانندگان و به 
دلیل انسداد جاده قدیم در آزادراه تردد داریم باید 

هربار عوارض را پرداخت کنیم.
یک شهروند پلدختری گفت: دخترم دانشجو است 
و برای رسیدن به ســر کاس های درس به دلیل 
مسدود بودن جاده قدیم و عاوه بر آن خطراتی که 
در این مســیر پیش روی رانندگان است، مجبور به 

تردد در آزاد راه پل زال می باشد.
محمــد میرزاونــد در گفت وگو بــا خبرنگار فارس 
در پلدختــر افزود: عاوه بر خــرج و مخارج درس 
و دانشــگاه، خرید کتاب، هزینه تحصیل و شهریه، 
پرداخت عوارض سنگین آزادراه، آنهم اکثر روزهای 
هفته، برای امثال دختر من و به فرض مثال معلمی 
که هر روز این مســیر را طی می کند، بسیار گران 

تمام می شود و کمرشکن است.

وعدهچندسالهبرایبازسازیجادهقدیم
بخشدار معمولان گفت: جاده خرم آباد به معمولان 
در اثر سیل فردردین و اسفند ۹۸ تخریب و عبور و 
مرور در آن مخاطره آمیز و به کُندی انجام می گیرد 

و در اکثر مواقع مسدود است.
ســید حبیب الله موســوی در گفت وگو با خبرنگار 
فارس در پلدختر اظهار داشــت: پیش بینی شــده   
احداث جاده جدید پلدختر_خرم آباد حداقل ســه  
سال زمان می برد، شــهروندان معمولانی مجبورند 
از مسیر آزاد راه با پرداخت هزینه عوارض به مرکز 

استان سفر کنند.
وی افزود: همچنین حدود ۲۰ روســتا دهســتان 
میانکوه شرقی بخش معمولان با جمعیتی بیش از 
۶ هزار نفر در مســیر آزاد راه خرم زال قرار دارند اما 
مجبور به پرداخت عوارض سنگین آن هم چند بار 

در روز هستند.
بخشــدار معمــولان گفت:  لازم اســت در صورت 
موافقت وزارت راه و شهرسازی هزینه عوارض آزاد 
راه برای خودروها با پاک ۴۱ ق )مربوط به پلدختر 

و معمولان( همچون ایام سیل معاف شود.

وی افــزود: عاوه بر شــهروندان معمولان و اهالی 
روســتاهای حاشــیه آزاد راه، بیش از ۱۰۰ نفر از 
فرهنگیان، کارکنان جهاد کشاورزی، مراکز خدمات 
درمانــی و ســایر ادارات مقیم خرم آبــاد، روزانه با 
پرداخت هزینه عوارض آزادراه ، این مســیر را طی 

می کنند.

پرداختچندبارهعوازضبرایبرخی
رانندگانسنگیناست

امام جمعه پلدختر نیز در این راســتا در گفت وگو 
با خبرنگار فــارس در پلدختر دریافت عوارض آزاد 
راه از رانندگان آســیب دیده از ســیل و کرونا در 
شــهرهای پلدختر و معمولان ظلم فاحشی در حق 
آنان دانســت و گفت: رانندگان پلدختر و معمولان 
که پس از سیل به ناچار باید مسیر آزاد راه را  برای 
تردد انتخاب کنند ســزاوار نیســت همتراز ســایر 

رانندگان  غیر بومی عوارض پرداخت کنند.
حجت الاسام سیدمحســن موسوی اظهار داشت: 
برخــی راننــدگان پلدختری که هر روز مســافت 
کوتاهــی را در محور آزاد راه پــل زال چندین بار 
طی می کنند، پرداخت عوارض ســنگین آن هم با 

وضعیت موجود برایشان سخت است.
 وی افزود: از این رو، رانندگان آسیب دیده از سیل 
پلدختر و معمولان راهی ندارند جز این که چندین 
بار با مراجعــه به دفتر نهاد امامت جمعه، مکاتبه و 
راه های مختلف معاف شدن از پرداخت عوارض آزاد 

راه را مطالبه کنند.
امام جمعه پلدختر گفت: پرداخت عوارض سنگین 
بــرای راننــدگان پلدختری در محــور آزاد راه پل 
زال در شــرایط سیل و آســیب های ناشی از کرونا 

بی عدالتی در حق مردم منطقه است.
وی افزود: بنابراین از اســتاندار و نماینده ولی فقیه 
در استان لرستان درخواست می شود این مطالبه به 
حق مــردم پلدختر و معمولان را به جد پیگیری و 

عملیاتی کنند.
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